
Dodatek číslo 17 
nájemní smlouvy č. 0100510177 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Město Litomyšl, IČ 00276944, DIČ CZ00275944, se sídlem Břn' Šťasťných 1000, 570 20 

Litomyšl, zastoupené starostou města panem Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., dále jako 

pronajímatel

3 

šı‹0ıı‹y Liızømyšı, spøı. s r.ø., IČ 15034143, DIČ cz15034143, se sídlem T. G. Masaryka 

506, 570 01 Litomyšl, jednající jednatelem panem Tomášem Brýdlem, dále jako nájemce 

uzavírají na základě usnesení Rady města Litomyšle č. 801/22 ze dne 21. 9. 2022, Záměr 
uzavření dodatku byl na úřední tabuli z\/eřejněn od 23. 8. 2022 do 7. 9. 2022. 

I. 

Dne 31. 3. 2006 byla mezi účastníky uzavřena smlouva o nájmu Č. 0100510177 ve znění 

dodatku Číslo 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 a 16 ze dne 27. 9. 2007, 30. 6. 

2008, 30. 9. 2008, 30. 9. 2010, 30. 9. 2011, 27. 9. 2012, 30. 9. 2013, 26. 9. 2014, 30. 9. 

2015, 5. 9. 2016, 4. 9. 2017, 29. 3. 2018, 6. 9. 2018, 30. 9. 2019, 30. 9. 2020 a 30. 9. 2021 

na pronájem pozemků v katastrálním území Litomyšl za účelem zemědělské výroby. 

II. 

Článek IV., odst. 1. a 2. smlouvy se upravuje takto: 

1. Pozemky, které nejsou schválené územním plánem města i‹ Zastavění (viz. příloha), budou 

pronajaty na dobu určitou do 30. 9. 2024. 

2. Pozemky, které jsou schválené územním plánem města kzastavění (viz. příloha), budou 

pronajaty na dobu určitou do 30. 9. 2024. 

V ostatních bodech a článcích se smlouva nemění. 

účinnost dodatku: od 1. 10. 2022 

V Litomyšli dne 21. 9. 2022 

Mgr. Daniel Brýčll,-LL. . Tomáš Brýdl 
starosta, Město Litomyšl jednatel, Skolky Litomyšl, spol. S r.o. 

pronajímatel nájemce


